
51. Internationaler Hagener Volkslauf
HAGEN-EMST » DONNERSTAG, 10. MAI 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌WALKING (6 KM)   OVERALL-RANKING

00:39:161980PODOLAK, ManiusM351.(404)1

00:41:002002PODOLAK, OliverMJ U181.(403)2

00:41:02RKI Immobilien1959KOOLBERGEN, RonaldM551.(200)3

00:42:221971SKIBA, PawelM451.(423)4

00:42:51Tri Team Hagen1976TOMASCHEWSKI, SilvieW401.(465)5

00:43:20LT Solingen1961SCHRIEVER, AndreaW551.(483)6

00:43:29RKI Immobilien1962KOOLBERGEN, BirgitW552.(199)7

00:44:13MEKON1972SCHÄFER, MarkusM452.(202)8

00:46:51Hailes faule Hasen1968MEVISSEN, MarcusM501.(201)9

00:47:561963RAUTER, SandraW553.(442)10

00:48:11RKI Immobilien1957RAUTER, RüdigerM601.(443)11

00:50:071975KAYSER, SebastianM401.(471)12

00:50:54Frauenpower1972BÖRSTING-LAGGIES, SilviaW451.(197)13

00:50:55Frauenpower1969JETTER, SimoneW452.(198)14

00:51:451941WIETHÜCHTER, WolfgangM751.(450)15

00:52:061973LACHMANN, JanineW453.(386)16

00:52:071967SCHUMANN, ChristofM502.(387)17

00:52:361984SCHARENBERG, KristinaW301.(203)18

00:54:261947WESOLOWSKI, ReinholdM701.(205)19

00:55:571975SIWIEC, JoannaW402.(204)20

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

10. Mai 2018, 13:55 Uhr



51. Internationaler Hagener Volkslauf
HAGEN-EMST » DONNERSTAG, 10. MAI 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌WALKING (6 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:42:51Tri Team Hagen1976TOMASCHEWSKI, SilvieW401.(465)1

00:43:20LT Solingen1961SCHRIEVER, AndreaW551.(483)2

00:43:29RKI Immobilien1962KOOLBERGEN, BirgitW552.(199)3

00:47:561963RAUTER, SandraW553.(442)4

00:50:54Frauenpower1972BÖRSTING-LAGGIES, SilviaW451.(197)5

00:50:55Frauenpower1969JETTER, SimoneW452.(198)6

00:52:061973LACHMANN, JanineW453.(386)7

00:52:361984SCHARENBERG, KristinaW301.(203)8

00:55:571975SIWIEC, JoannaW402.(204)9

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

11. Mai 2018, 14:28 Uhr



51. Internationaler Hagener Volkslauf
HAGEN-EMST » DONNERSTAG, 10. MAI 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌WALKING (6 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:39:161980PODOLAK, ManiusM351.(404)1

00:41:002002PODOLAK, OliverMJ U181.(403)2

00:41:02RKI Immobilien1959KOOLBERGEN, RonaldM551.(200)3

00:42:221971SKIBA, PawelM451.(423)4

00:44:13MEKON1972SCHÄFER, MarkusM452.(202)5

00:46:51Hailes faule Hasen1968MEVISSEN, MarcusM501.(201)6

00:48:11RKI Immobilien1957RAUTER, RüdigerM601.(443)7

00:50:071975KAYSER, SebastianM401.(471)8

00:51:451941WIETHÜCHTER, WolfgangM751.(450)9

00:52:071967SCHUMANN, ChristofM502.(387)10

00:54:261947WESOLOWSKI, ReinholdM701.(205)11

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

11. Mai 2018, 14:28 Uhr



51. Internationaler Hagener Volkslauf
HAGEN-EMST » DONNERSTAG, 10. MAI 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌WALKING (6 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M35
00:39:161980PODOLAK, Maniusgesamt1.(404)1

SENIOREN M40
00:50:071975KAYSER, Sebastiangesamt12.(471)1

SENIOREN M45
00:42:221971SKIBA, Pawelgesamt4.(423)1

00:44:13MEKON1972SCHÄFER, Markusgesamt8.(202)2

SENIOREN M50
00:46:51Hailes faule Hasen1968MEVISSEN, Marcusgesamt9.(201)1

00:52:071967SCHUMANN, Christofgesamt17.(387)2

SENIOREN M55
00:41:02RKI Immobilien1959KOOLBERGEN, Ronaldgesamt3.(200)1

SENIOREN M60
00:48:11RKI Immobilien1957RAUTER, Rüdigergesamt11.(443)1

SENIOREN M70
00:54:261947WESOLOWSKI, Reinholdgesamt19.(205)1

SENIOREN M75
00:51:451941WIETHÜCHTER, Wolfganggesamt15.(450)1

MÄNNL. JUGEND U18
00:41:002002PODOLAK, Olivergesamt2.(403)1

SENIORINNEN W30
00:52:361984SCHARENBERG, Kristinagesamt18.(203)1

SENIORINNEN W40
00:42:51Tri Team Hagen1976TOMASCHEWSKI, Silviegesamt5.(465)1

00:55:571975SIWIEC, Joannagesamt20.(204)2

SENIORINNEN W45
00:50:54Frauenpower1972BÖRSTING-LAGGIES, Silviagesamt13.(197)1

00:50:55Frauenpower1969JETTER, Simonegesamt14.(198)2

00:52:061973LACHMANN, Janinegesamt16.(386)3

SENIORINNEN W55
00:43:20LT Solingen1961SCHRIEVER, Andreagesamt6.(483)1

00:43:29RKI Immobilien1962KOOLBERGEN, Birgitgesamt7.(199)2

00:47:561963RAUTER, Sandragesamt10.(442)3

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

11. Mai 2018, 14:28 Uhr


